
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671636

Prodej pozemku , zemědělská půda, Třebětín, Víckovice (okres Kutná Hora)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku, 4750 m?, Třebětín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 862607 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Třebětín, Víckovice (okres Kutná Hora)

Prodej pozemku, 4750 m?, Třebětín

Prodej zahrady 4750 m2 obdélníkového tvaru mírně svažitého
pozemku v Třebětíně část obce Víckovice, která leží 25 km od
Kutné Hory a 25 km na D1. Přístup z obecní zpevněné
komunikace. Hranice pozemku jsou fyzicky vyznačeny
zabetonovanými plotovými sloupky. Dá se vybudovat studna a
zavést elektřina . Zahrada s úrodnou půdou na pozemku jsou
vysázené jehličnaté stromky.

CENA: (za nemovitost) 1 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4750

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671636

Prodej pozemku , zemědělská půda, Třebětín, Víckovice (okres Kutná Hora)

Realitní makléř

Kuběj Roman
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


